
Federazione Ticinese delle Società di Tiro 

 
Commissione Match  www.ftst.ch 
 

  

  

  

 Giornico 09.07.2024 

 

Convocazione alle finali per i Campionati  

Ticinesi individuali 2024 
 

 

Data: 13 / 14 luglio 2024 

Luogo: Mendrisio 

Tassa d’iscrizione: Progr. B, Progr. C (.22), PL SFr. 25.00 per disciplina, munizione esclusa 

 Progr. C (PO )  Sfr. 25.00 per disciplina, munizione viene 

    conteggiata a parte 

Regolamenti: ISSF – FTST 

Direttore di gara: Maurizio Gianella 
  
 

Programma B (PPA):  Sabato 13.07.2024 
  0820 – 0840  ritiro schede di tiro e controllo armi 
  0850 – 0910 tiratori occupano la linea di tiro, preparazione 
  0910 – 1010 tiro precisione (1serie prova, 6 serie gara) 
  1045 – 1130 tiro celere (1 serie prova, 6 serie gara) 
  1140 –  premiazione 

 

Licenza Tiratore 
Anno di 
nascita 

Domicilio Società Linea 

127418 Bernardo Bernaschina  19.03.1956 Lugano  1 

173732 Giuseppe Mittero 25.05.1961 Monteggio   2 

     3 

715959 Maria Grazia Cattaneo  20.09.1968 Preonzo   4 

149204 Eros De Berti  25.08.1967 Novazzano   5 

312092 Daniele Guscetti  19.05.1964 Quinto  6 

283260 Barbara Lupi  24.12.1985 Minusio  7 

     8 

 

 
 

Maurizio Gianella,  
Via Cribiago 17,  
CH-6745 Giornico 
 
cellulare: +4179 422 64 23 
e-mail: maurizio.gianella@ftst.ch 

http://www.ftst.ch/
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Programma C (PO):  Sabato 13.07.2024 
  0820 – 0840  ritiro schede di tiro e controllo armi 
  0850 – 0910 tiratori occupano la linea di tiro, preparazione 
  0910 – 1010 tiro precisione (1serie prova, 6 serie gara) 
  1045 – 1130 tiro duello (1 serie prova, 6 serie gara) 
  1140 –  premiazione 
 

Licenza Tiratore 
Anno di 
nascita 

Domicilio Società Linea 

921969 Sabina Filippi  06.06.1965 Quinto   1 

149288 Mirko Tantardini  22.03.1959 Morbio Inf.  2 

795215 Giorgio Albisetti 06.06.1978 Bedano  3 

100648 Flavio Esposito  15.01.1954 Bellinzona   4 

149158 Simone Aostalli 18.03.1972 Novazzano   5 

432515 Stefano Fedele  07.04.1975 Morcote  6 

296022 Massimiliano Angemi 10.09.1977 S. Pietro Stabio  7 

309818 Brenno Regazzoni  02.01.1979 Hochdorf  8 

827261 Paolo Colombo 08.10.1968 Vacallo  9 

130604 Pablito Livi  22.10.1961 Salorino  10 

 

Programma C (PPA):  Sabato 13.07.2024 
  1320 – 1340  ritiro schede di tiro e controllo armi 
  1350 – 1410 tiratori occupano la linea di tiro, preparazione 
  1410 – 1510 tiro precisione (1serie prova, 6 serie gara) 
  1545 – 1630 tiro duello (1 serie prova, 6 serie gara) 
  1640 –  premiazione 
 

Licenza Tiratore 
Anno di 
nascita 

Domicilio Società Linea 

149158 Simone Aostalli 18.03.1972 Novazzano   1 

149204 Eros De Berti  18.03.1972 Novazzano  2 

918506 Luca Cattori  02.08.1966 Arcegno  3 

312092 Daniele Guscetti  19.05.1964 Quinto  4 

296881 Andrea Villani 19.05.1993 Biasca  5 

283260 Barbara Lupi 24.12.1985 Minusio  6 

827261 Paolo Colombo  08.10.1968 Vacallo  7 

173732 Giuseppe Mittero  25.05.1961 Monteggio   8 

127418 Bernardo Bernaschina  19.03.1956 Riva S. Vitale  9 

719075 Tiziano Daldini  01.12.1968 Villa Luganese  10 

 

 

http://www.ftst.ch/
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Pistola 50m (PL):  Domenica 14.07.2024 
  0820 – 0840  ritiro schede di tiro e controllo armi 
  0845 – 0900  tiratori occupano la linea di tiro 
  0900 – 0915  tempo di preparazione e colpi di prova 
  0915 – 1100  gara 
  1115 – premiazione 
 
 

Licenza Tiratore 
Anno di 
nascita 

Domicilio Società Linea 

969646 Jenny Barboni 07.08.1976 Vezia  1 

100648 Flavio Esposito  15.01.1954 Bellinzona   2 

432515 Stefano Fedele  07.04.1975 Morcote  3 

715959 Maria Grazia Cattaneo  20.09.1968 Preonzo   4 

173675 Lorenzo Lucchini  26.08.1959 Carnago   5 

719075 Tiziano Daldini  01.12.1968 Villa Luganese  6 

736642 Ivan Castelli 18.04.2003 Faido  7 

149204 Eros De Berti  18.03.1972 Novazzano  8 

 

 
 
 
  
 FTST 
 Commissione match 
 
 Maurizio Gianella  

http://www.ftst.ch/

